



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

LBG Holding ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 70 35 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Lars Buchardt Geisler
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

LBG Holding ApS
Carolinevej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 70 35 34
Stiftet: 22. april 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lars Buchardt Geisler

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af industri og handel samt anlægsinvesteringer.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet salg af konsulentydelse under binavnet xResource Consulting Group.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663.054 mod 1.445.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.357 mod 254.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.663.054	1.445
1 Personaleomkostninger	-1.405.261	-1.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.548	-66
Driftsresultat	223.245	346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21
Andre finansielle indtægter	59.903	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.874	-17
Resultat før skat	159.274	359
3 Skat af årets resultat	-66.917	-105
Årets resultat	92.357	254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	154
Disponeret fra overført resultat	-8.843	0
Disponeret i alt	92.357	254



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.000	239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.000</u>	<u>239</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	<u>34.070</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.070</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.070</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.179	152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.983</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.162</u>	<u>319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>144</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>144</u>
Likvide beholdninger	<u>513.531</u>	<u>312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.693</u>	<u>775</u>
Aktiver i alt	<u>828.763</u>	<u>1.014</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	164.302	173
Egenkapital i alt	289.302	298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.588	26
Hensatte forpligtelser i alt	19.588	26
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	94
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60
Gæld til pengeinstitutter	39.440	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.857	40
Selskabsskat	72.850	101
Anden gæld	289.526	281
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.873	596
Gældsforpligtelser i alt	519.873	690
Passiver i alt	828.763	1.014

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.322.963	939
Pensioner	77.280	81
Andre omkostninger til social sikring	5.018	6
Personalemkostninger i øvrigt	0	7
	1.405.261	1.033
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.874	17
	123.874	17
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.850	111
Årets regulering af udskudt skat	-5.933	-6
	66.917	105
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	376.473	376
Tilgang i årets løb	233.046	0
Afgang i årets løb	-433.185	0
Kostpris 31. december 2015	176.334	376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-136.971	-71
Årets afskrivninger	-66.334	-66
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	160.971	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-42.334	-137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	134.000	239



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	81.000	81
Afgang i årets løb	-81.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	81
Opskrivninger 1. januar 2015	-80.999	-60
Årets resultatandel	0	-21
Årets tilbageførsler på afgang	80.999	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-81
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	42
Kostpris 31. december 2015	0	42
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-42
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-42
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	173.145	19
Årets overførte overskud eller underskud	-8.843	154
	164.302	173



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, er der taget virksomhedspant med t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende en bil. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 58.

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorfaciliteter, som pr. 31. december 2015 kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 34.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Trendstobuy ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 17. juni 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


